Протокол 1

П Р О Т О К О Л   № 121

заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию строительного комплекса и

свободного предпринимательства в сфере строительства «Столица» СРОС

          г. Москва        24 сентября 2012года

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович - Председатель Совета

2. Исраелян Армен Рубенович

3. Тихонов Виктор Владимирович

4. Науменко Игорь Алексеевич

5. Аблаутов Владимир Викторович

На заседании присутствуют 5 (Пять) из 6 (Шесть) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Илюнина Юлия Александровна – Заместитель директора НП «Столица» СРОС, временно

исполняющий обязанности директора НП «Столица» СРОС;

2. Денисов Павел Константинович – Заместитель директора НП «Столица» СРОС;

Повестка дня  заседания:

1. О делегировании представителя от НП «Столица» СРОС на VI Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство. Докладчик – Фролов Б.Л.;

Вопрос 1.  О делегировании представителя от НП «Столица» СРОС на VI Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство.

Докладчик – Фролов Б.Л.

СЛУШАЛИ:

Фролова Б.Л., который предложил в связи с болезнью Директора НП «Столица» СРОС

Питерского Л.Ю. избрать делегатом на VI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, который состоится 27 сентября

2012 года, временно исполняющего обязанности директора НП «Столица» СРОС Илюнину Ю.А.

Предоставить Илюниной Ю.А. право решающего голоса на VI Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Протокол 2

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласиться с предложением Фролова Б.Л.

2. Избрать делегатом на VI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство временно исполняющего

обязанности директора НП «Столица» СРОС Илюнину Ю.А.

3. Предоставить Илюниной Ю.А. право решающего голоса на VI Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председатель Совета    __________________ Фролов Б.Л.

Секретарь заседания    __________________ Денисов П.К.